
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/10/2021 Thu bán phiếu 345 690 000                 

05/10/2021 Thu bán phiếu 320 640 000                 

07/10/2021 Thu bán phiếu 260 520 000                 

09/10/2021 Thu bán phiếu 280 560 000                 

12/10/2021 Thu bán phiếu 230 460 000                 

14/10/2021 Thu bán phiếu 175 350 000                 

16/10/2021 Thu bán phiếu 175 350 000                 

19/10/2021 Thu bán phiếu 175 350 000                 

21/10/2021 Thu bán phiếu 180 360 000                 

23/10/2021 Thu bán phiếu 180 360 000                 

26/10/2021 Thu bán phiếu 150 300 000                 

28/10/2021 Thu bán phiếu 190 380 000                 

30/10/2021 Thu bán phiếu 155 310 000                 

2815 5 630 000              

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/10/2021  đến 31/10/2021

Tổng 



    


